
オンリーワンクラブ公式YouTubeチャンネルのチャンネル登録をお願い致します。ここをクリック➪

今月担当のⓈです。  
今月は、冬毛になりふわふわ冬にぴったりな私の可愛い猫を紹介します。

1匹目は、推定2才警戒心強め優しい面倒見の良い男の子『ちなちゃん』
YKK㈱のホームページのTOPに使われている写真の猫ちゃんと同じキジトラ模様の子です。
(ぜひホームページを見てみて下さい。窓からニャルソックしている写真です)
最近は、くまちゃんベットがお気に入りでよく寝ています。

2匹目は、推定9カ月やんちゃで甘えん坊な女の子『モネちゃん』
黒猫ですが、毛の根本が白い＆胸とお腹にワンポイントで白い毛が生えているおしゃれな子です。
高い所が好きで、キャットタワーの上段やハンモックからよく監視しています。
体の上で伸びて寝るのが好きな甘えん坊です。

2匹とも元々野良猫で、保護して家猫になりました。
ちなちゃんは人間に慣れておらず触れない子でしたが、今では抱っこもできるまでになりました。
猫ちゃんと家族になる事をご検討中の方は、保護猫という選択肢も増やしてみてはいかがでしょうか。Ⓢ
(保護猫カフェや、譲渡会なども開催されています。)

Vol.129 令和6年1月5日発刊

フジイ スクラムニュース
～FUJII . EXTERIOR . INFORMATION～

新年あけましておめでとうございます！

昨年は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
本年も社員一同、皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存でございますので、

何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

５年ぶりとなる・・・

㈱フジイ
フォローアップ研修会

＆

新商品展示会２０２４

この度一身上の都合により
2023年12月末で㈱フジイを退職させて頂きました。
在職中は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。
お世話になった皆様の今後の益々のご活躍を
お祈り申し上げます。

山崎 公彦

株式会社フジイ TEL：011-762-2222
FAX：011-763-2000

〒001-0915
札幌市北区新琴似町775番地24

開 催 決 定 ！！

日程：2024年3月26日(火)

場所：アクセスサッポロ

近日中にパンフレットを送付いたします！
乞うご期待！！

新商品情報解禁‼

ＬＩＸＩＬデッキシリーズ全機種から
ベランダ用デッキが選べるように！

目隠しのルーバーパネルが追加！

表面のみ木目調で
お求めやすくなりました！

などなど新商品が多数登場！
フジイ展示会でみれるかも？
乞うご期待です‼

北海道
最大級の

トレンドに合った最新作！
とくとご覧あれ！

新商品のオンライン勉強会が
開催される予定です。
追ってご案内いたします。

https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
https://www.youtube.com/channel/UC6-gTXuDB0cjdfUNxCrp4gA
http://www.exfujii.co.jp/index.html
https://www.onlyoneclub.jp/

	スライド 1

